PAGE
1

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
              ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПРИКАЗ

	«29»  мая  2025  года

	           №42

О внесении изменений в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального  образования  Ефремовский
муниципальный  округ  Тульской  области
На основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования  Ефремовский  муниципальный округ Тульской  области, п р и к а з ы в а ю:
         1. Внести  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования Ефремовский  муниципальный округ Тульской  области, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального     образования   город Ефремов  от   01  ноября 2024  года  № 56,  изменения  согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику   бюджетного  отдела  финансового управления администрации  муниципального образования  Ефремовский  муниципальный   округ   Тульской   области          (Савченко А.Ю.)  довести  настоящий  приказ  до соответствующих главных распорядителей средств бюджета муниципального образования  Ефремовский  муниципальный округ Тульской  области.

3.    Настоящий   приказ   вступает   в  силу   со   дня  подписания.
	           Начальник

финансового    управления

	                                         С.А.Гильмиярова

	Приложение

к приказу финансового

управления  администрации                    муниципального  образования

Ефремовский  муниципальный
округ Тульской  области

от  29.05.2025 года  № 42

Изменения,

вносимые  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования Ефремовский  муниципальный округ Тульской  области, утвержденный приказом финансового управления администрации  муниципального  образования  город Ефремов
от  01 ноября 2024 года № 56
1. Пункт 2.2. Направления  расходов, увязываемые с программными (непрограммными)  статьями   целевых  статей  расходов   бюджета   округа  раздела 2 Порядка применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в  части,   относящейся  к  бюджету  муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской  области, утвержденного приказом финансового управления администрации   муниципального    образования    город     Ефремов    от   01 ноября 2024 года   № 56  (далее - Порядок)    «Классификация  расходов   бюджета округа»  дополнить    новым   направлением  расходов  бюджета   следующего    содержания:
          «S060I   Оказание поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка, источником финансового обеспечения которых является бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области
         По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета  округа  на  оказание поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка, источником финансового обеспечения которых является бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области в муниципальном  образовании  Ефремовский муниципальный округ Тульской области, как  за   счет  средств бюджета округа, так  и  за счет средств  областного   бюджета».
	           2.  В приложение к Порядку «Перечень  кодов    целевых     статей    расходов     бюджета  муниципального   образования   Ефремовский муниципальный округ Тульской области» добавить следующий  код  целевой  статьи  расходов  бюджета:
«13
4
02
S060I
 Оказание поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка, источником финансового обеспечения которых является бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области».
___________________________________

PAGE